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Oskar Sternulfs förställning Komma ut
visas under Prideveckan

Oskar Sternulfs föreställning Komma ut kommer att visas på Karlstads
kommuns Facebooksida den 1 september klockan 19.

Idag var Oskar på plats i Karlstad för inspelningen som sänds den 1
september. Direkt efter föreställningen kommer det att finnas tid för att ställa
frågor live i chatten till Oskar och representanter från Karlstads kommun.

Komma ut är en pjäs om rädslor, fördomar och en helt vanlig kille. Det är en



intim och humoristisk föreställning. Vi får följa den homosexuelle killen
Andreas och hans första tankar kring sin sexualitet, hur vännerna tar det och
hur en hel värld kan vändas upp och ner när familjemedlemmar inte
accepterar en för den man är. Oskar Sternulf mottog RFSL Stockholms
Regnbågspris 2020.

- Det är viktigt att bemöta rädsla och homofobi med kärlek, kunskap och
humor och glöm inte bort – prata inte med hat i munnen säger Oskar
Sternulf.

I Karlstad ska det vara självklart att man får älska vem man
vill
Karlstads kommun har under många år jobbat för att hbtq-personer ska känna
sig både välkomna och trygga i Karlstad. Mångfaldsforum har samtalat med
RFSL och Värmland Pride och vi konstaterar att det fortfarande år 2021 inte
är självklart att man får älska vem man vill. Det vill vi lyfta till diskussion.
Därför visar vi Komma ut.

- Tillsammans måste vi fortsätta bekämpa intoleranta och hatiska
strömningar i samhället. Vi måste visa att vi är många fler som står upp för
ett inkluderande samhälle där man får älska vem man vill säger Niklas
Wikström (L) kommunalråd och ordförande i Mångfaldsforum.

Den 4 september kommer Värmland Pride att arrangera ett panelsamtal på
samma tema som förställningen.

- Detta är en diskussion som vi måste ta säger Matilde Konglevoll, ordförande
i Värmland Pride. För tyvärr, när vi åker runt i Värmland, så möts vi av stor
oförståelse kring att det fortfarande är långt ifrån självklart att man ska få
älska vem man vill och öppet kunna visa sin kärlek.

För mer information kontakta:

Niklas Wikström (L), kommunalråd och ordförande i Mångfaldsforum, 070-001
82 00

Oskar Sternulf 070-322 50 34

(Camilla Kullander, kommunikationsstrateg, 070-020 84 62)


